
MINISTERE DE T.TI{SETGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

UNIVERSITE MOULOU D MAMMERI
Faqrlté des Sces Économiques, Commerciales et des Sces de Gestion

PROCES-VERBAL MODUTAIRE Année:2OtglzOZO

Master sciences financières et comptabilité
Audit et contrôle de Gestion

Groupe :

Module : Normes d'audit
Coef. : 2 Crédit:

Chargé de cours : KECHAD lSMAlt
Chargé de TDÆP :

Emargement:

NÎ
i::!t:.i::.auiaiii::i:i:i:iii
Dâtë::trùâi§i

i::i:i:::: :: ::::i :

H"+.i ,M,l§9t*i
i::i::::::i::::,1 :t:it ;:jl

,uë;15tiZ:1;::,1i1 xPëri ë

2

4

3-

5-
6

7

8

I
10

'll

12

13

11

15

16

17

18

19

20

2l

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

]ELKHODJA

]ERKANI

]OUNOUAR

}HIKH

}HOUGAR

}OULIBALY

]OULIBALY

)AHMANI

)JIOUA

:L HADDAD
:ERRADJI

:RIHA

3OUDJIL

3REFFOU

3UERRAS

{ADBI

{AMOUR

iESNOU

CHKOUR

DRES

(HEDDACHE

(RE MODIBO

(SSOUM

OOUL

-ANAKI

JAZRI MAHDI

.IANI

I,IAHMOUDI

UEDDAHI

UEDJAHED

UEGDOUD

UEHIDI

UENCEUR

I,IENDACI

I,IERABTI

I'ESSAI

I/EZINE

tillOKDADI

CELENA

KAHINA

MEZIANE

REDOUANE

KATHIA

FATOUMATA

KADIDIATOU

KAMILIA

THINHINANE

CYLIA

MOHAMED LAMTNE I
MALIKÀ /' i §
CELINA / adÊ

1lLAM|A lÿ" i

DJALAL \*
soNrA §CELIA \
FAHIMA

AGHILES

YAMINA

ANIA

BEN MODIBO

MEBAREK

RIMA

SANDRA

ZAKARIA

MELISÀ

NESRINE

DALIA

FAIZA

REZKI

[/EZIANE

DOUNIA

SIHAM

NARIMANE

[/IOHAND

LYDIA

FATEH

23/03/1997

2211111997

03/04i 1 992

2210611997

03i08/1994

1 0/06/1 999

1 0/09/1 998

30/1 0i 1997

20i1011.997

{u&ifôEegz
g)6nussi
/ 01/041998

0t#a#
rbÇffiîüerqvr geFæb
\.. 09/06/1998

f,É^\0u07/199i\@E
06/06/'1996

3011211997

14/0s/1997

0511211997

21i05/1 996

06/03/1 996

02/09/1 998

1 0/1 0/1 995

24t0611997

09/1 I /1 997

26/04/1998

1 8/02/1 998

19/10/'1995

26/06/1996

27108/1998

2110111991

24106/1996

03/09/1997

1 8/06/1997

14t1211996

8,00

15,æ
9,00

74,OO

13,00

72,OO

11,0Q

16,00

13,00

j'*{oo
.#-\

,,s0.1@,),- u;qg\
§\ rs,og I

lp*/
('.ÿo
._.,,76,00

,iro
13,Q0

74,OO

6,00

15,00

1s;oo

77,OO

13,00

16,00

72,OO

72,O0

9,00

14,00

13,00

16,00

13,00

!2,0O

15,00

74,OO

11,00

72,OO

8,00

9,00

8,00

11,00

13,00

11,00

11,00

,TO

9,00

11,00

9,00

72,00

8,00

'lo
13,00

74,00

13,00

11,00

12,00

11,00

10,00

13,00

9,00

72,O4

10,00

8,00

8,00

\2,O0

1400
10,00

16,00

11,00

72,OO

9,50

13,50

8,50

11,50

10,50

11,50

72,OO

13,50

12,00

72,50

11,50

11,50

yo
11,50

13,00

:'o
72,00

13,50

13,50

8,50

13,50

13,00

13,50

13,00

12,50

12,00

11,00

8,50

11,00

72,5O

15,00

11,50

74,O0

13,00

13,00

MOYENNE GROUPE ii'rilsl2;Û-7'Xii:


